
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: opravna zhotovitele Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: Společnos VD-Praha, zastoupená Signalservis, a.s. Zpracovatel:

Milan Bělehrad, 

Renata Snozová, 

Hana Lišková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 199 144,58

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

39 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího 

zařízení dle plánu 2023 02/1

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: opravna zhotovitele Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: Společnos VD-Praha, zastoupená Signalservis, a.s. Zpracovatel:

Milan Bělehrad, 

Renata Snozová, 

Hana Lišková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 144,58

1 K 7593333030

Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-

60, KR1-600 - oprava se provádí podle přidružených 

předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 

popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 3,000 1 707,48 5 122,44

VV 2+1 3,000

2 K 7593333090

Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, 

NR1-1000, NR1-500/200 - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 

pokud není popsána, pak podle technických podmínek 

výrobku

kus 5,000 1 406,16 7 030,80

VV 4+1 5,000

3 K 7593333120

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 - oprava se 

provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 

(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 

technických podmínek výrobku

kus 29,000 1 138,32 33 011,28

VV 19+8+2 29,000

4 K 7593333125

Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 

RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, AŠ2, ANŠ2, AŠ5, 

OMŠM-1 RUS - oprava se provádí podle přidružených 

předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 

popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 970,92 970,92

5 K 7593333135

Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, 

ANVŠ2 - oprava se provádí podle přidružených 

předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 

popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 2,000 1 023,37 2 046,74

6 K 7593333145

Oprava relé malorozměrového NMPŠ - oprava se 

provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 

(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 

technických podmínek výrobku

kus 2,000 1 238,76 2 477,52

7 K 7593333569

Oprava reléové sady V, VT - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 

pokud není popsána, pak podle technických podmínek 

výrobku

kus 7,000 17 186,40 120 304,80

8 K 7593333575

Oprava reléové sady W - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 

pokud není popsána, pak podle technických podmínek 

výrobku

kus 2,000 11 829,60 23 659,20

9 M 7593331200 Výměnné díly Kontakt uhlíkový relé NMŠ kus 9,000 434,12 3 907,08

10 M 7593331210 Výměnné díly Kontakt kyvný I relé NMŠ kus 2,000 206,46 412,92

11 M 7593331230 Výměnné díly Kontakt spodní relé NMŠ kus 2,000 100,44 200,88

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

39 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího 

zařízení dle plánu 2023 02/1

Strana 2 z 2


